

OP.271.8.2024

**WYJAŚNIENIA 4
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Budowa zbiornika otwartego do retencjonowania wód opadowych i roztopowych
w miejscowości Pawłów” – zadanie w formule zaprojektuj i wybuduj**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o zmianę w warunkach rozliczenia robót tj. dopuszczenie do jednej płatności przejściowej w okresie realizacji robót po wykonaniu 50% wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe.

Pytanie2:

Czy obszar objęty opracowaniem, uwidoczniony w części graficznej PFU na rysunkach planu orientacyjnego kolorem fioletowym (droga gruntowa) jest w zakresie opracowania czy nie? Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Tak. Należy zaplanować remont istniejącego rowu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje nieruchomością na cele budowlane dla działki drogowej w rejonie planowanego przejścia wylotu ze zbiornika do rowu przydrożnego otwartego (ul. Gamowska) oraz dla działek drogi gruntowej w obrębie zbiorników i pomiędzy nimi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dysponuje nieruchomością na cele budowlane.

Pytanie 4:

Czy rów oznaczony na czerwono w części rysunkowej PFU (na planie orientacyjnym) i jego ewentualna regulacja czy przebudowa jest w zakresie przedmiotu postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Tak, ww. rów jest w zakresie przedmiotu postępowania przetargowego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje wiedzą na temat występujących warunków gruntowych i poziomu wód gruntowych w rejonie zbiorników? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie opinii lub dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje opinią/dokumentacją geotechniczną.

Pytanie 6:

Prosimy o dokładne zdefiniowanie minimalnej pojemności użytkowej zbiorników. Czy należy przez to rozumieć iloczyn głębokości zbiornika pomnożony przez jego średnią powierzchnię? Czy głębokość zbiornika to różnica wysokości pomiędzy dnem a koroną zbiornika?

Odpowiedź:

Obstrzeżenia to: Powierzchnia zbiornika do 5 000,0 m² i głębokość do 3,0 m.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dysponuje informacją czy w rejonie zbiorników występuje jakiegokolwiek infrastruktura podziemna? Jeśli tak to prosimy o udzielenie informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wiedzy o istniejącej podziemnej infrastrukturze.

Pytanie 8:

Czy ułożenie warstwy humusu należy wykonać na płytach ażurowych i w obrębie zbiorników czy na całej powierzchni działek zaznaczonych na planie sytuacyjnym?

Odpowiedź:

Ułożenie warstwy humusu należy wykonać na płytach ażurowych i w obrębie zbiorników.

Pytanie 9:

Prosimy o dołączenie formularza ofertowego do dokumentacji przetargowej – załącznika nr 8 do SWZ.

Odpowiedź:

Dołączono Załącznik nr 8_Formularz ofertowy.

Pytanie 10:

W SWZ pkt. 11 ppkt. 7 „Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego zgodnie z pkt. 5.4 SWZ”. Punkt 5.4 SWZ nie wskazuje o dokumentach niezbędnych do załączenia do oferty. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pkt. 11 ppkt. 7 SWZ został omyłkowo wpisany. Nie wymaga się złożenia kosztorysu ofertowego do oferty.

Pytanie 11:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy? Jeśli tak to prosimy o załączenie wzoru kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga się złożenia kosztorysu ofertowego do oferty. Pkt. 11 ppkt. 7 SWZ został omyłkowo wpisany w treści specyfikacji.

Sporządzając ofertę przetargową należy uwzględnić powyższe zmiany.